附件2

中国—亚欧博览会秘书处

文   件

中博秘展〔2011〕80号

关于调整首届中国—亚欧博览会

布展时间的通知

各省市交易团、兵团交易团、自治区各地州市交易团、各组团机构：

为确保首届中国—亚欧博览会安全、顺利地进行布展工作，经中国—亚欧博览会执委会研究决定，现对首届中国—亚欧博览会布展时间作如下调整：

1、室内和室外的主场承建单位进场时间：

8月18日—19日10：00—20：00。其中，18日为主场承建单位进行展位划线时间。

2、户外参展企业进场摆放展品和设备调试时间：

8月19日—28日10：00—20：00。

3、特装展位进场施工时间：

8月25日—30日10：00—20：00，最后1天即30日为10：00—24：00。

4、室内参展企业进馆摆放展品时间

8月25日—30日10：00—20：00，最后1天即30日为10：00—24：00。

5、8月31日全天封馆安全检查

请各交易团、组团机构将上述调整及时通知到本团各参展企业，认真做好相关布展工作安排。

特此通知。

中国—亚欧博览会秘书处（章）

二〇一一年八月二日